南京农业大学研究生会文件

南农大研会字〔2018〕11 号

关于校研会内部开展 2017—2018学年优秀

研究生干部名单公示

根据校研究生会工作考评办法，经各部门内部自评、主席团

评议，确定我校 2017—2018 学年优秀研究生干部名单，现予公

示。

主席团：戴晓光、王姝文、朱琳、王斐、邵望舒、李嘉位、冯汝

超

办公室：庄星月、张欣妍

组织建设中心：徐可、汪业强

传媒新闻中心：李琳、李雨秋

传媒运营中心：崔欣、刘微、田宇薇

传媒设计中心：李京、徐荣莹

学术交流中心：严佳玲、李紫衍、佟玥姗、马海珊

实践与志愿服务中心：刘芳兵、钱睿

权益服务中心：张晗玥、郭玉珠、马智源

文艺中心：鞠萍、杨茜

社团联合中心：马琳琳、李轩

体育竞技中心：叶南伟、张云龙

对外联络中心：昝咸枫、李思妍

附件：

1. 校研究生会 2017-2018 学年优秀研究生干部汇总表

南京农业大学研究生会

           2018 年 9 月 20 日

主题词：研究生会 优秀研究生干部

南京农业大学研究生会办公室            2018 年 9 月 20 日印发